14/2022 – Pregão Eletrônico nº. 09/2022 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: BUD CRUZ EIRELI 
CNPJ: 41.185.345/0001-44 
Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa para fornecimento de Diplomas/Títulos Impressos. 
Valor total: R$ 10.950,00 (dez mil, novecentos e cinquenta reais). 
Data da Assinatura: 14 de junho de 2022. 
Vigência: 12 meses, a contar de sua publicação no Jornal Oficial de Londrina. 

EXPEDIENTE 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Lei n.º 6.939, de 27/12/96 - Distribuição gratuita